АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2024 г.                                                                                      № 50
с. Селищи
Об утверждении реестра мест, схем размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Селищинского сельского поселения

В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением Совета Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 28.01.2021 г. № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Селищинского сельского поселения», Решением Совета депутатов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 04.02.2019 г. № 1 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Селищинского сельского поселения», Уставом Селищинского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и на основании протеста Прокуратуры Краснослободского района от 07.06.2024 г №7-1-2024/Прдп260-24-20890017 администрация Селищинского сельского поселения постановляет:

Отменить Постановление Администрации от 28.02.2024 года №8 «Об утверждении реестра мест, схем размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Селищинского сельского поселения

 Утвердить реестр мест (площадок) размещения контейнерных площадок для сбора твердых       коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Селищинского сельского поселения согласно приложению.

 Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жизнь села» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

Врио главы Селищинского

сельского поселения Краснослободского

муниципального района   Республики Мордовия                                            В.В.Гришин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования Селищинское сельское поселение Республики Мордовия

	№п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес

	Географи-

ческие координаты

(в десятичных долях)

	Вид собствен

ности

	Исполь-

зуемое покрытие

	Площадь

контей-

нерной площадки,

кв.м.

	Количество контейнеров/бункеров

	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.

	ЮЛ
	ИП
	ФЛ
	Наименование источника

	Почтовый адрес

	Географические координаты

	Наименование

	ОГРН

	Фактический адрес

	ФИО

	ОГРН

	Адрес регистрации по месту жительства

	ФИО

	Серия, номер, дата выдачи паспорта

	Адрес регистрации по месту жительства

	Контактные данные

	1
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Молодежная, д.3
	Широта: 54.4685 °

Долгота: 43.5144 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №3
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Молодежная, д.3
	Широта: 54.4685 °

Долгота: 43.5144 °

	2
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул.Молодежная, д.8

	Широта: 54,4682 °

Долгота: 43,5186 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №8
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Молодежная, д.8
	Широта: 54,4682 °

Долгота: 43,5186 °

	3
	Республика Мордовия, Краснослободский район ,с. Селищи

ул. Комсомольская, д.3
	Широта: 54,4660 °

Долгота: 43,5134 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №3
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район ,с. Селищи

ул. Комсомольская, д.3

.
	Широта: 54,4660 °

Долгота: 43,5134 °

	4
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Комсомольская, д.17
	Широта: 54,4658 °

Долгота: 43,5189 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №17
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Комсомольская, д.17
	Широта: 54,4658 °

Долгота: 43,5189 °

	5
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина, д.36
	Широта: 54,4696 °

Долгота: 43,5149 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №36
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина, д.36
	Широта: 54,4696 °

Долгота: 43,5149 °

	6
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина, д.21
	Широта: 54,4712°

Долгота: 43,5186 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №321
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина, д.21
	Широта: 54,4712°

Долгота: 43,5186 °

	7
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Чапаева, д.9
	Широта: 54,4650 °

Долгота: 43,5253 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №9
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Чапаева, д.9
	Широта: 54,4650 °

Долгота: 43,5253 °

	8
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.1
	Широта: 54,4688 °

Долгота: 43,5041 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №17
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.1
	Широта: 54,4688 °

Долгота: 43,5041 °

	9
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.13
	Широта: 54,4694°

Долгота: 43,5011 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №13
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.13
	Широта: 54,4694°

Долгота: 43,5011 °

	10
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.21
	Широта: 54,4694 °

Долгота: 43,4929 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №21
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Буденного,       д.21
	Широта: 54,4694 °

Долгота: 43,4929 °

	11
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Мелиораторов,       д.11
	Широта: 54,4769°

Долгота: 43,4945 °
	муниципальная
	асфальт
	4
	2 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №11
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Мелиораторов,       д.11
	Широта: 54,4769°

Долгота: 43,4945 °

	12
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Чкалова,       д.7
	Широта:

54,4630° Долгота:

43,5052 °

	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №7
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Чкалова,       д.7
	Широта:

54,4630° Долгота:

43,5052 °

	13
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Первомайская,       д.11
	Широта: 54,4606 °

Долгота: 43,5064 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №11
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Первомайская,       д.11
	Широта: 54,4606 °

Долгота: 43,5064 °

	14
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.4
	Широта: 54,4670 °

Долгота: 43,5044 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №4
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.4
	Широта: 54,4670 °

Долгота: 43,5044 °

	15
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.11
	Широта: 54,4674 °

Долгота: 43,4988 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №11
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.11
	Широта: 54,4674 °

Долгота: 43,4988 °

	16
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.17
	Широта: 54,4672 °

Долгота: 43,5018 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №17
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Кирова,       д.17
	Широта: 54,4672 °

Долгота: 43,5018 °

	17
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Красная Горка,  д.1
	Широта: 54,4693 °

Долгота: 43,5098 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №13
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Красная Горка,  д.1
	Широта: 54,4693 °

Долгота: 43,5098 °

	18
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Первомайская,       д.33
	Широта: 54,4602 °

Долгота: 43,5162 °
	муниципальная
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	администрация Селищинского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1021300763220
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи, ул.Молодежная, д. 25

	Дом №33
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Первомайская,       д.33
	Широта: 54,4602 °

Долгота: 43,5162 °

	19
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина д.1а
	Широта: 54,477146 °

Долгота: 43,520801 °
	Юридические лица
	асфальт
	2
	2 шт
	1,1
	ООО «Магма ХД «
	1081322000814
	431700, Республика Мордовия, Чамзинский район, рабочий поселок Чамзинка, Республиканская ул, д. 28

	Дом №1а
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина 1а
	Широта: 54,477146 °

Долгота: 43,520801

	20
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина д.1а
	Широта: 54,467907 °

Долгота: 43,491339
	Юридические лица
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	ООО «Хорошее дело»
	1051322011080
	431770, Республика Мордовия, Дубенский район, село Дубенки, ул. 2-Ой Микрорайон, д. 77

	Дом №1а
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

 ул. Ленина 1а
	Широта: 54,467907 °

Долгота: 43,491339

	21
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина д.1а
	Широта: 54,471585 °

Долгота: 43,504922 °
	Юридические лица
	асфальт
	2
	1 шт
	1,1
	ООО «Хорошее дело»
	1051322011080
	431770, Республика Мордовия, Дубенский район, село Дубенки, ул. 2-Ой Микрорайон, д. 77

	Дом №1а
	431282, Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Селищи

ул. Ленина 1а
	Широта: 54,471585 °

Долгота: 43,504922 °

Приложение 2

к постановлению администрации

 Селищинского

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

[image: image1.png]a

/TKO - nnuii eaepanshan rocyaz: X M+
M A5 nepesecrn & w B
Napucaropenosa (3> Bsxon

e 2- Bxopsume — 5
@efiepansHas roCyRAPCTBEHHAR MHGOPMALOHHES CHCTEMa YUeTa TBEPABIX KOMM.
s kaGuHeT &

L

]
Pecny6uka MopRoa#a

aume - Moura

Q| =mo
¢« ® ¢ @ lkutkomnrgovru
an rocyn

PO

‘ PecnySnuka Mopaoena

°

5 MHQOPMBLIOHHa
MYHANLHEIX OTXOR0R

Haiipeno oGbeTos 4058

Mlovck no HaumeroBaHMio

n
-]

&5 e

o0y,

oumr | 27O

e

Depsonan
Pcmaicias

© Sinnexc Yenosus ucnonssossrua SIHAEKC